平成 27 年 6 月 19 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

有償ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

本日、平成 27 年 5 月 22 日付「有償ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知ら

せ」にてお知らせいたしました有償ストックオプション（新株予約権）について、下記のとおり、

発行内容が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発行する本新株予約権の総数

2,768 個

２．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役 3 名 500 個

当社従業員 13 名 164 個

当社子会社取締役 9 名 960 個

当社子会社従業員 114 名 1,144 個

合計 139 名 2,768 個

以上